西坡镇卫生院

2016 年“三公”经费公开情况说明

根据县政府、财政局要求，对于 2016 年度部门决算公开工作的

要求现将我院 2016 年“三公”经费情况真实、全面、准确的公开如

下：

一、单位情况

（一）基本情况

1. 主要职能

正宁县西坡镇卫生院成立于 1967 年成立的股级事业单位，隶属

于正宁县卫生和计划生育局，主要职能是负责西坡镇人民群众的医疗

保健工作。

2、机构情况

根据正编办发（2012）138 号文件规定我单位为事业机构 1 个，

独立核算 1 个，与上年无增减变化

3.人员情况

①人员编制情况。

（1）根据正机编发（2012）138 号文件规定我单位为股级事业

核算单位，比上年增加 1 人，为 2011 年省招执业医师转正人员。

（2）根据正机编发（2012）138 号核定我单位编制 7 人名，其

中：管理人员 2 名、专技 5 名。年末实有人数 17 人（其中正式在职

人员 16 人，市级招考护理人员 1 人.），事业超编 10 名。事业人员

超编是因为近年来大学生招考录用人员无编制。

②人员变化情况：

2015 年年末实有人数 16 人，在职 15 人，市级招考护理人员 1

人；2016 年年末在职人员 17 人，正式在职职工 16 人，市级招考护

理人员 1 人，增加变化原因为 2011 年省招执业医师转正。

二、“三公”经费情况:

2016 年“三公经费”支出 0 元，较上年增加 0%，主要原因是：

1、 公务用车运行费维护费 0 万元，主要原因是：无车辆。

2、 公务用车购置及保有情况：无。

3、公务接待情况：无